Obicia kretonowe podług materji meblowych są gotowe na składzie.

SKŁAD GŁÓWNY: Krak.-Przedmieście Nr 15.

Syndyk Tymczasowy massy upadłości Domu H. pod firmą B. LEWIN i S-ka,

ogłasza niniejszem iż w dniu 7 (19) Sierpnia 1884 r., o godz. 10 rano, w obecności delegowanego przez Zarząd Akcyjny, w domu pod № 921/37 przy ul. Chłodnej w Warszawie, mianowicie w piwnicy w podwórzu, pod oficyną tegoż domu istniejącej, sprzedawane będą przez publiczną licytację wszelkiego rodzaju, nalewki w gąsiorach, butelkach i beczkach, wszelkiego rodzaju ekstrakty i zaprawy do robienia wódek służące, resztki spirytusu itp.

L. J. REGELMAN,

Kantor: **Twarda 47, Telefonu 457.**

Zakład Naukowy Żeński R. Landau,

ulica TWARDA Nr 14a,
zawiadamia Szan. Rodziców i Opiekunów, że zapis uczennic przychodnich, pensjonarek i pół-pensjonarek na rok szkolny 1884/5 rozpocznie się d. 12 (24) Sierpnia. Kurs zaś nauk 21 Sierpnia (2 Września) 1884 r. 2654

Do sprzedania Dom drewniany

w pow. Nowo-Mińskim w osadzie Stanisławów znajdującym się w środku rynku, zdadny do każdego handlu. Wiadomość na Pradze Szereka № 428a. miesz. 10. 2652

Nauczyciel potrzebny jest, mający upoważnienie do wykładu języka rosyjskiego. Wiadomość w hotelu Paryżkim 16, od godziny 10—12 i od 2—4 po południu. 11794

Walerja Giewartowska, przełożona zakładu naukowego żeńskiego, przy ulicy Ogrodowej 25, podaje do wiadomości publicznej, że zapis uczennic rozpocznie się dnia 7 (19) Sierpnia 1884 r.; lekcje rozpoczyna się dnia 16 (28) t. m. 11884

W bliskosci 4-go gimnazjum stancja dla uczniów, troskliwa opieka, możliwe wygody, cena umiarkowana. Smolna 17, drugi dom od Nowego-Swiata, bliższa informacja u właściciela tegoż domu. 11864

Potrzebna jest nauczycielka poika (gimnazjalistka).